ПРОЕКТ

СЛУДСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	№

	с. Слудка

О внесении изменений в генеральный план муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района
Кировской области
          Руководствуясь пунктом 2 статьи 24 Градостроительного кодекса РФ, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, Слудская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в генеральный план муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, утвержденный решением Слудской сельской Думы от 05.02.2020 № 03, следующие изменения:
1.1. Карту планируемого размещения объектов местного значения поселения, границ населенных пунктов, входящих в состав поселения, функциональных зон поселения утвердить в новой редакции, согласно приложению № 1.

1.2. Графическое описание местоположения границ населенных пунктов п. Каракульская Пристань, д. Нижние Изиверки, с. Слудка утвердить в новой редакции, согласно приложению № 2.

2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Слудское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области.

3. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.

Председатель Слудской

сельской Думы                                                                               О.С. Крайнова
Глава Слудского

сельского поселения

           С.Г. Ржанникова